
 

 

All’Albo  

 Agli Atti  
Al Sito Web 

    Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: REVOCA BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL 

RECLUTAMENTO DI DUE EDUCATORI PROFESSIONALI PROT. N. 3716 DEL 

21/07/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota della Provincia di Cosenza - Settore Affari Generali – Servizio Pari 

Opportunità prot. n. 4541 del 27/09/2022, con la quale viene autorizzato 1  educatore 

professionale; 

VISTE  le mutate esigenze di reclutamento di 1 (una) sola figura professionale;  

CONSIDERATO che alla data odierna non è stato attribuito alcun incarico relativamente 

all?avviso di selezione prot. n. 3716 del 21/07/2022; 

 

DECRETA 

La revoca in autotutela del bando di selezione prot. n. 3716 del 21/07/2022 e l’indizione di una 

nuova procedura di reclutamento per 1 (una) figura di EDUCATORE PROFESSIONALE. 

 

 

  




		2022-09-28T19:37:37+0200
	Angela corso




